ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2023 г.                                                                          № 44\346-26

ст. Ессентукская

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Предгорного района
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6,  личного заявления Миссюры Нины Владимировны «об исключении ее из резерва состава УИК 996 в связи с переездом на постоянное место жительства в г. Ставрополь», личного заявления Чубуковой Инны Романовны «об исключении ее из резерва состава УИК 997 в связи с переходом на постоянное место работы в правоохранительные органы», территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Предгорного района Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                            О.Г. Остапенко

Секретарь                                                                                  Н.В. Зайцева

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Предгорного района

от 19.09.2023 г.  №44\346-26

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированных на территории
Предгорного района

	№
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Кем предложен
	Номер УИК

	1
	Миссюра Нина Владимировна
	1979
	Предгорное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	УИК № 996

	2
	Чубукова Инна Романовна
	1993
	Предгорное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	УИК № 997